
ZARZĄDZENIE NR 99.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 199 761,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26 828 390,57 zł, w tym: 

dochody bieżące 25 156 088,95 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 199 761,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 31 919 269,46  zł, w tym: 

wydatki bieżące 25 918 448,48  zł; 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 238,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 5 408 605,43 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych,  zgodnie   z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 99.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 199 761,95 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 380/2022 z dnia 
26.10.2022 r. zwiększona  została dotacja na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 881,80 zł  i decyzją nr 382/2022 z dnia 28.10.2022 
zmniejszona została dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 
z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach 
stanu cywilnego o kwotę 929,87 zł. 

Rozdział 80153 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 381/2022 z dnia 28.10.2022 r. 
zmniejszona została dotacja celowa o kwotę 189,98 zł, na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

Rozdział 85395 – na podstawie art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) wprowadza się dochody w kwocie 
200 000,00 zł pochodzące z preferencyjnej sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 199 761,95 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75011 – zgodnie z otrzymanymi decyzjami zmniejsza się środki na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 48,07 zł. 

Rozdział 80153 – zgodnie z otrzymaną decyzja zmniejsza się o kwotę 189,98 zł środki na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 85395 – na podstawie art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) wprowadza się środki na zakup 
preferencyjny paliwa stałego i koszty jego obsługi w kwocie 200 000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 1



Dział 010 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 900 - zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -48,07 0,00

0,00 0,00

75011 -48,07 0,00

0,00 0,00

-48,07 0,00

801 -189,98 0,00

0,00 0,00

80153 -189,98 0,00

0,00 0,00

-189,98 0,00

853 0,00 200 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
99.2022 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

10 listopada 2022r. 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200 000,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 694,21 27 504,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 250,00 85 250,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 694,21 27 504,23

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 543,00 62 494,93

Oświata i wychowanie 718 346,45 718 156,47

Urzędy wojewódzkie 62 573,00 62 524,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 174 494,38 174 446,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 846,38 91 846,38

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 1



razem: -238,05 200 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-238,05 200 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 26 628 628,62 26 828 390,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 702 998,00 702 998,00

majątkowe

majątkowe 1 672 301,62 1 672 301,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 525 901,62 525 901,62

bieżące 24 956 327,00 25 156 088,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 177 096,38 177 096,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 050 082,16   1 263 142,16   1 233 142,16   12 161,75   1 220 980,41   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   786 940,00   786 940,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 050 082,16   1 263 142,16   1 233 142,16   12 161,75   1 220 980,41   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   786 940,00   786 940,00   0,00   0,00   

382 369,00   164 300,00   164 300,00   1 000,00   163 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   218 069,00   218 069,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

382 369,00   164 300,00   164 300,00   1 000,00   163 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   218 069,00   218 069,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 500,00   92 500,00   92 500,00   0,00   92 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 500,00   90 500,00   90 500,00   0,00   90 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 196 246,07   3 160 952,45   2 845 253,07   2 365 389,00   479 864,07   4 046,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

-27 048,07   -27 048,07   -27 048,07   -27 048,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 196 198,00   3 160 904,38   2 845 205,00   2 338 340,93   506 864,07   4 046,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

62 543,00   62 543,00   62 543,00   62 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-48,07   -48,07   -48,07   -48,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 494,93   62 494,93   62 494,93   62 494,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 276,00   52 276,00   52 276,00   52 276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40,18   -40,18   -40,18   -40,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 235,82   52 235,82   52 235,82   52 235,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 986,00   8 986,00   8 986,00   8 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6,91   -6,91   -6,91   -6,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 979,09   8 979,09   8 979,09   8 979,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 281,00   1 281,00   1 281,00   1 281,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,98   -0,98   -0,98   -0,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 280,02   1 280,02   1 280,02   1 280,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 696 917,07   2 661 623,45   2 564 770,07   2 264 986,00   299 784,07   0,00   5 007,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 695 917,07   2 660 623,45   2 563 770,07   2 237 986,00   325 784,07   0,00   5 007,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

1 828 380,00   1 828 380,00   1 828 380,00   1 828 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 801 380,00   1 801 380,00   1 801 380,00   1 801 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 278 001,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 278 001,00   

przed zmianą 109 000,00   

zwiększenie 0,00   
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 109 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 293,62   

przed zmianą 35 293,62   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 35 293,62   

przed zmianą 35 293,62   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 932,00   8 932,00   8 932,00   0,00   8 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 932,00   11 932,00   11 932,00   0,00   11 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 850,00   9 850,00   9 850,00   0,00   9 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 850,00   10 850,00   10 850,00   0,00   10 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 890 575,39   7 890 575,39   7 007 745,06   5 236 124,00   1 771 621,06   558 194,33   239 386,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-75 688,98   -75 688,98   -68 989,95   -34 032,00   -34 957,95   -3 420,03   -3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 499,00   75 499,00   71 028,00   57 812,00   13 216,00   3 420,00   1 051,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 890 385,41   7 890 385,41   7 009 783,11   5 259 904,00   1 749 879,11   558 194,30   237 158,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 650 786,79   5 650 786,79   5 096 841,79   4 321 095,00   775 746,79   353 229,00   200 716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 098,00   -23 098,00   -23 098,00   -3 047,00   -20 051,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 737,00   20 737,00   20 737,00   10 800,00   9 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 648 425,79   5 648 425,79   5 094 480,79   4 328 848,00   765 632,79   353 229,00   200 716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

561 000,00   561 000,00   561 000,00   561 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 800,00   10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

571 800,00   571 800,00   571 800,00   571 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 458,00   44 458,00   44 458,00   44 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 047,00   -3 047,00   -3 047,00   -3 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 411,00   41 411,00   41 411,00   41 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 800,00   90 800,00   90 800,00   0,00   90 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 800,00   93 800,00   93 800,00   0,00   93 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219 500,00   219 500,00   219 500,00   0,00   219 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 728,00   -18 728,00   -18 728,00   0,00   -18 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 772,00   200 772,00   200 772,00   0,00   200 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 937,00   1 937,00   1 937,00   0,00   1 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 137,00   5 137,00   5 137,00   0,00   5 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 671,00   200 671,00   200 671,00   0,00   200 671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 323,00   -1 323,00   -1 323,00   0,00   -1 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199 348,00   199 348,00   199 348,00   0,00   199 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 557,45   213 557,45   129 639,00   100 310,00   29 329,00   79 668,45   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 120,00   -4 120,00   -700,00   -700,00   0,00   -3 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 137,45   210 137,45   128 939,00   99 610,00   29 329,00   76 248,45   4 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 336,00   72 336,00   0,00   0,00   0,00   72 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 420,00   -3 420,00   0,00   0,00   0,00   -3 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 916,00   68 916,00   0,00   0,00   0,00   68 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 250,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 950,00   4 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 800,00   78 800,00   78 800,00   78 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 100,00   78 100,00   78 100,00   78 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

910 430,00   910 430,00   885 430,00   580 000,00   305 430,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-33 279,00   -33 279,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   -3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 279,00   30 279,00   30 279,00   27 000,00   3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

907 430,00   907 430,00   885 709,00   577 000,00   308 709,00   0,00   21 721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 279,00   -3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 721,00   21 721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 065,00   143 065,00   143 065,00   143 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 065,00   170 065,00   170 065,00   170 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 279,00   3 279,00   3 279,00   0,00   3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 279,00   15 279,00   15 279,00   0,00   15 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310 000,00   310 000,00   310 000,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 750,00   68 750,00   65 250,00   51 750,00   13 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 361,00   5 361,00   5 010,00   5 010,00   0,00   0,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 111,00   74 111,00   70 260,00   56 760,00   13 500,00   0,00   3 851,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 851,00   3 851,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 851,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 150,00   1 150,00   1 150,00   1 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 240,00   1 240,00   1 240,00   1 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 356,00   38 356,00   38 356,00   38 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 920,00   4 920,00   4 920,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 276,00   43 276,00   43 276,00   43 276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 556,94   438 556,94   438 556,94   116 623,00   321 933,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 002,00   -15 002,00   -15 002,00   -285,00   -14 717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 002,00   15 002,00   15 002,00   15 002,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 556,94   438 556,94   438 556,94   131 340,00   307 216,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 200,00   89 200,00   89 200,00   89 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 500,00   13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 700,00   102 700,00   102 700,00   102 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 050,00   7 050,00   7 050,00   7 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-285,00   -285,00   -285,00   -285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 765,00   6 765,00   6 765,00   6 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 320,00   16 320,00   16 320,00   16 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 302,00   1 302,00   1 302,00   1 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 622,00   17 622,00   17 622,00   17 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 327,00   2 327,00   2 327,00   2 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 527,00   2 527,00   2 527,00   2 527,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

258 180,00   258 180,00   258 180,00   0,00   258 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 717,00   -5 717,00   -5 717,00   0,00   -5 717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 463,00   252 463,00   252 463,00   0,00   252 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

72 616,00   72 616,00   8 706,00   6 706,00   2 000,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 416,00   74 416,00   8 706,00   6 706,00   2 000,00   65 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 910,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 710,00   65 710,00   0,00   0,00   0,00   65 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 260,00   131 260,00   66 440,00   58 440,00   8 000,00   58 900,00   5 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 620,00   1 620,00   0,00   0,00   0,00   1 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 880,00   132 880,00   66 440,00   58 440,00   8 000,00   60 520,00   5 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 900,00   58 900,00   0,00   0,00   0,00   58 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 620,00   1 620,00   0,00   0,00   0,00   1 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 520,00   60 520,00   0,00   0,00   0,00   60 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 694,21   27 694,21   25 207,33   0,00   25 207,33   2 486,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-189,98   -189,98   -189,95   0,00   -189,95   -0,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 504,23   27 504,23   25 017,38   0,00   25 017,38   2 486,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486,88   2 486,88   0,00   0,00   0,00   2 486,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,03   -0,03   0,00   0,00   0,00   -0,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486,85   2 486,85   0,00   0,00   0,00   2 486,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274,18   274,18   274,18   0,00   274,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1,87   -1,87   -1,87   0,00   -1,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

272,31   272,31   272,31   0,00   272,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 933,15   24 933,15   24 933,15   0,00   24 933,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-188,08   -188,08   -188,08   0,00   -188,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 745,07   24 745,07   24 745,07   0,00   24 745,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 671 043,79   1 331 043,79   1 331 043,79   133 817,79   1 197 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   340 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 671 043,79   1 331 043,79   1 331 043,79   133 817,79   1 197 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   340 000,00   0,00   0,00   

201 000,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 000,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 000,00   127 000,00   127 000,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 000,00   124 000,00   124 000,00   0,00   124 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 719 507,51   25 718 686,53   15 131 672,92   8 827 272,71   6 304 400,21   911 960,33   9 104 766,90   177 096,38   0,00   393 190,00   6 000 820,98   6 000 820,98   0,00   0,00   

-107 737,05   -107 737,05   -101 038,02   -61 080,07   -39 957,95   -3 420,03   -3 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 499,00   307 499,00   303 028,00   57 812,00   245 216,00   3 420,00   1 051,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 919 269,46   25 918 448,48   15 333 662,90   8 824 004,64   6 509 658,26   911 960,30   9 102 538,90   177 096,38   0,00   393 190,00   6 000 820,98   6 000 820,98   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 526 011,98   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 543,00 62 494,93

75011 Urzędy wojewódzkie 62 543,00 62 494,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 543,00 62 494,93

801 Oświata i wychowanie 27 694,21 27 504,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

27 694,21 27 504,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 694,21 27 504,23

5 408 843,48 5 408 605,43

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 99.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2022r. 

-48,07

-189,98

-189,98

-189,98

Razem: -238,05

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. 

DOCHODY
Zmiana

-48,07

-48,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 62 543,00   62 494,93   

75011 Urzędy wojewódzkie 62 543,00   62 494,93   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 276,00   52 235,82   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 986,00   8 979,09   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,00   1 280,02   

801 Oświata i wychowanie 27 694,21   27 504,23   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

27 694,21   27 504,23   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 486,88   2 486,85   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,18   272,31   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 933,15   24 745,07   

5 408 843,48   5 408 605,43   Razem: -238,05   

-189,98   

-189,98   

-0,03   

-1,87   

-188,08   

-48,07   
-48,07   

-40,18   

-6,91   

-0,98   

WYDATKI

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 99.2022 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2022r.  
 
 

                          Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   716 270,00 
710 71095  Województwo Mazowieckie   33 727,36 

750 75095  Województwo Mazowieckie   646,00 
851 85111  Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 200  000,00   
  Razem 200 000,00  765 643,36 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 
urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

  960,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

352 269,00   

801 
 

80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – zadania 
bieżące związanez pomocą obywatelom Ukrainy 

  7 332,45 

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

68 916,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

65 710,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

60 520,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  2 486,88 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  39 720,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 547 415,00  410 499,33 

  OGÓŁEM 747 415,00  1 176 142,69 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FA14A6-7919-41BC-9804-C580B7E738D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

